第 128 回 瀬戸市新型コロナウイルス総合対策本部会議 議事録

開催日時 令和４年５月２５日（水）午前９時から

開催方法 ＷＥＢ開催

内  容

（報告事項）

 １ 新型コロナウイルス感染状況について、次のとおり報告がされた。

   週間あたりの新規感染者は、５／１６㈪～５／２２㈰で２６５人（前

週比＋６６人）、５／２３㈪時点で累計は７，７９６人

 ２ コロナワクチン接種事業について、次のとおり報告がされた。

・接種状況

３回目接種：５／２２㈰現在、瀬戸市全体接種状況

    ７５，９０１人 ５８．８％、県５４．０％、国５７．０％